第１号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　唐津市長　様
　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
唐津市防災ラジオ貸与申請書

　防災ラジオの貸与を受けたいので、唐津市防災ラジオの貸与に関する要綱第６条の規定により次のとおり申請します。
　なお、防災ラジオの貸与申請に係る審査及び管理のため、記載した申請内容に係る住民基本台帳に関する情報を市が確認することについて同意します。
	貸与を受けようとする防災ラジオの種類
	　□　標準型防災ラジオ
　□　文字表示付き防災ラジオ

	避難行動要支援者氏名

　(注)
　　１　文字表示付き防災ラジオは、申請者と同一世帯に避難行動要支援者がいる場合に選択できます。
　　２　申請者と同一世帯に避難行動要支援者がいる場合は、避難行動要支援者の氏名を記入してください。